
Pos. 

 

MX3 - 1 (Sen. ab 40J.) 
1 

 

MX3 - 2 (Sen. ab 47J.) 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

St.Nr. 

811 

6 
8 

287 
81 
88 
13 
16 
60 
34 
62 
58 
43 
55 

5 
76 
50 

361* 
964 

Name 

Tilo Schorten 

Uwe Kerschbaum 
Martin Seufferlein 
Michael Fenzl 
Ingo Clarner 
Klaus Kurzer 
Günther Fluhrer 
Werner Herberlein 
Wolfgang Burkholz 
Johann Pfrombeck 
Mathias Koch 
Werner Eisel 
Roland Heerdegen 
Bernhard Sternkopf 
Steffen Schellenberg 
Horst Mirwald 
Georg Rosenzweig 
Bernd Haupt 
Dr.Gregor Stohlmann 

Wohnort 

Odelzhausen OT Roßbach 

Neustadt a. d. Aisch 
Burgbernheim 
Merkendorf 
Eckental 
Igensdorf 
Burgbernheim 

Burgbernheim 
Erding 
Lichtenfels 
Berg 

Burglengenfeld 
Berngau 
Pommelsbrunn 
Zirndorf 
Triptis 
Tirschenreuth 

Bewerber/Team 

Yamaha Team Kolb 

R e n n a e r z t e  Te a m  Fa m il ie  S to h lm a n n  

Club 

MSC Manching 

MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 
MC Ansbach e.V. 
MSC Eichenberg 
MC Ansbach e.V. 
Kein Verein 

MC Ansbach e.V. 
Kein Verein 
AMC Hohe Asslitz 
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  

Kein Verein 
Kein Verein 
MC Frankenjura 
1 . A M C  Z irnd o r f e .V. im  A D A C  
MSC Triptis e.V. 
M S C  H ö c h s t ä d ti .F.  im  A D A C  e . V.  

Marke 

KTM 

Yamaha 
Honda 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Husqvarna 
Yamaha 
Kawasaki 

Husqvarna 
Suzuki 
yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 

Runden 

8 

9 
9 
6 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
7 
7 
7 
7 
7 
8 
5 
7 
6 

Beste Zeit. 

2:10.212 

2:00.626 
2:02.399 
2:05.935 
2:09.183 
2:09.780 
2:14.776 
2:16.146 
2:17.154 
2:17.254 
2:24.785 
2:27.691 
2:28.748 
2:28.988 
2:29.901 
2:32.098 
2:33.628 
2:35.672 
2:36.260 

In Runde 

8 

3 
5 
2 
4 
6 
4 
2 
3 
7 
7 
5 
3 
6 
7 
4 
1 
2 
4 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme: Werner Grimm                                           Rennleiter: Fritz Schmitt
.
Sportkommissar:  Harald Hahn                                     Aushanh: ______ Uhr

 

Reg.Nr.: 146/2018

 

SDO-SportTiming

V1 Nordbayern MX MC Ansbach e.V. 
[1] CS - Kl. MX 3 

Freies Training 

Training (20:00 Zeit) started at 8:23:18 

MC Ansbach 1,500 km 

19.05.2018 08:20 

 41. Ansbacher ADAC Motocross
19./20. Mai 2018


